
PROGRAM
20–25 MARS

vaxjo.se/earthweek



2

Pop up-park och 
återbrukslounge 
på Stortorget
Välkommen till mötesplatsen mitt i stan, 
där en parkeringsplats förvandlas till en 
park. Här kan du träffa Växjö kommun och 
olika föreningar. För aktiviteter i parken, 
se program under respektive dag. Passa 
även på att lämna dina saker till återbruk 
i SSAM´s återbrukslounge.
Arr: Växjö kommun och SSAM

Klimatanpassnings-
spelet   
Testa rollen som klimatanpassare! Genom 
klimatanpassningsspelet kan du förstå hur 
samhället kan hantera effekterna av ett 
förändrat klimat. Spelet kräver ingen för-
beredelse och tar cirka 30-45 minuter att 
spela. Spela gärna tillsammans med andra 
och diskutera efteråt. Länk till spelet hittar 
du på vaxjo.se/earthweek
Arr: Växjö kommun/SMHI

Avskedsbyrån
Växjö konsthall, för tider se Växjö konst-
halls facebooksida. Avskedsbyrån erbjuder 
rum för eftertanke kring avskedets konst, 
avskedsplaneringar och sorgesamtal, samt 
en ceremoni där vi tillsammans tar ett 
värdigt avsked av något som varit viktigt 
för oss, men som nu gjort sitt. Välkommen 
förbi på kontemplarium, avskedsceremoni 
och avskedsplanering tillsammans med 
konstnären Lars Noväng och 
sorgeterapeut Rikke Schau.”
Arr: Växjö kommun

Earth Week tipsrunda
Tid: 13-26 mars, under bibliotekens 
ordinarie öppettider. Utgå från masugen i 
Åryd eller Lammhults bibliotek. Fira Earth 
week med en tipsrunda. De finns två olika att 
gå, en som börjar vid masugnen i Åryd och 
en som börjar vid biblioteket i Lammhult. 
Arr: Åryds samhällsförening, 
Växjö kommun

PROGRAM EARTH WEEK

DET HÄR HÄNDER HELA VECKAN >>>

Tagga miljövänlig vardag
Hej student! Under Earth Week kör Linnékåren en kampanj. Lägg upp en bild eller video 
där du gör något miljövänligt och tagga @linnek.se - då har du möjlighet att vinna ett pris!
Arr: Linnékåren, Linnéuniversitetet
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Frö- och sticklings-
bytarbord
13 mars–23 mars, under bibliotekens ordi-
narie öppettider.
Åryds bibliotek, Braås bibliotek, 
Ingelstads bibliotek. Kom och byt dina fröer 
och sticklingar med andra. Ett perfekt till-
fälle att öka sin växtsamling!
Arr: Växjö kommun

Tipsvägg under 
Earth Week
20–23 mars, under bibliotekets ordinarie 
öppettider. Rottne biblioteket. 
Dela med dig av ditt bästa gröna tips. Sätt 
upp ditt bästa tips på tipsväggen!
Arr: Växjö kommun

Försäljning av 
gallrade böcker
13–23 mars, under bibliotekets ordinarie 
öppettider. Åryds bibliotek. 
Välkommen att fynda gallrade böcker till en 
billig peng. Ge dem en läsning till eller åter-
bruka dem till pyssel och pynt.
Arr: Växjö kommun

Recepttävling
Elever i Växjös skolor kan skicka in sina 
bästa klimatsmarta recept. Den maträtt som 
vinner kommer att serveras i förskolor och 
skolor i hela kommunen och ingå i matsedeln.
Arr: Växjö kommun

Podcast om 
Hållbara Växjö 2030
Hur hållbart är Växjö egentligen? Når 
vi våra målsättningar? Var har vi vårt 
största klimatavtryck? Är vi jämställda? 
Är vi trygga? Hur mår vi? Detta och mer 
än så kan du lyssna på i fem olika avsnitt 
under ledning av Växjö kommuns håll-
barhetsstrateg, Matina Rosenberg, som 
tillsammans med sakkunniga från olika 
delar av Växjö kommunkoncern. Podden 
finns att lyssna på vaxjo.se/hallbarhet
Arr: Växjö kommun

Utställning: Hållbar 
undervisning
Växjö stadsbibliotek, under bibliotekets 
ordinarie öppettider. Växjös kommunla 
förskolor berättar om hur deras under-
visning i hållbar utveckling kan se ut. 
Arr. Växjö kommun

Bli guidad när det 
passar dig!
Se upplev.vaxjo.se för aktuella platser. 
Besök spännande platser i kommunen, 
digitalt eller fysiskt, och få information 
om platsens värden både för oss och för 
naturen. Upptäck nya favoritplatser och 
lär dig mer om ekosystemens betydelse!
Besöker du platser fysiskt, ta med 
promenadskor, fikakorg och smartphone 
för att läsa av QR-koder och lyssna på 
en ljudfil (om platsen).
Arr. Växjö kommun

DET HÄR HÄNDER HELA VECKAN >>>
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Klockan 12.00-18.00
Återbrukslounge
POP UP-PARKEN, STORTORGET 
Genom återbruk tar vi tillvara våra gemensamma resurser och minskar avfalls-
mängderna. Lämna saker som du inte behöver i Återbruksloungen eller ta med dig 
något du vill ha hem. Vi tar emot saker som du själv kan bära. 
Arr. Växjö kommun

  

Klockan 15.00-17.00
Skräpplockning tillsammans 
TALLGÅRDEN 
Skräpplockning i området kring Tallgården. Det bjuds på fika! 
Arr. Växjö kommun
 

Klockan 16.00
Hur kan Växjö öka takten i hållbarhetsarbete? 
VÄXJÖSALEN, VÄXJÖ STATIONS- OCH KOMMUNHUS 
Växjös hållbarhetsstrateg Matina Rosenberg presenterar en rapport som utvärderar 
kommunens hållbarhetsarbete. Samtal med lokalpolitiker och chans att ställa frågor. 
Hållbarhetsprogrammet ”Hållbara Växjö 2030” antogs hösten 2019 med målet att vi 
tillsammans ska skapa en fantastisk plats för alla som lever, bor och verkar i Växjö 
både nu och i framtiden. Nu har arbetet analyserats och arbetet går vidare för att 
nå målbilderna i Hållbara Växjö 2030. 
Arr. Växjö kommun

MÅNDAG 20 MARS

Klockan 14.00
Plantering av kejsar-
träd och invigning av 
Earth Week 2023
LINNÉPARKEN, VÄXJÖ
Ett kejsarträd planteras i Linnéparken, 
det första av sitt slag. I samband med 
det förklaras Earth Week 2023 invigt. 
Välkommen att delta!
Arr. Växjö kommun

Klockan 14.00-16.00 
Städa upp Campus 
CAMPUS VÄXJÖ  
Kom till trumpeten och bli bjuden på kaffe 
och hembakat. Därefter blir det skräp-
plockning genom plogging eller wlogging. 
Linnékåren och Klimatstudenterna LNU 
donerar till grön välgörenhet. 
Pris till den som samlar mest skräp!
Arr. Linnekåren och 
Klimatstudenterna LNU
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Klockan 18.00-19.00
Energieffektivisering för villaägare  
GALAXEN, STADSBIBLIOTEKET   
När, var och hur kan du energieffektivisera? Växjö kommuns energirådgivare 
Magnus Jonasson går igenom allt du behöver veta om klimatskal, värmesystem, 
ventilation, solceller och laddning av elbil.
Arr. Växjö kommun
  

Klockan 18:30-19:30
Lat, miljövänlig och smart trädgård 
med Ingrid Rogblad 
ÅRYDS BIBLIOTEK
Få tips på hur du kan få en härlig och vacker trädgård på smartare och latare sätt. 
Hemligheten är att ta naturen och djuren som samarbetspartners och Ingrid 
berättar hur. Anmälan via bibliotekets webbsida. 
Arr. Växjö bibliotek 

Klockan 18.00-20.00 
Ny chans för träningskläder och skor
TELEKONSULT ARENA 
Ge dina träningskläder en ny chans och tävla om en startplats i Växjöloppet, Vårruset 
och Blodomloppet!  IFK Växjö samlar in träningskläder, inkl. skor, som inte längre passar 
men som har mycket kvar att ge. Under två timmar tas träningskläder emot och du 
kan ta med något hem. Allt ska vara helt och nytvättat. Det som inte hittar ett nytt 
hem får en ny chans hos Miniorlandslaget. Arrangemanget genomförs även 23 mars.
Arr. IFK Växjö

MÅNDAG 20 MARS
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Klockan 08.00-10.15 
Föreläsning och signering av 
Växjödeklarationen 
VÄXJÖ STATIONS- OCH KOMMUNHUS, PLAN 3
Med utgångspunkt från sin bok Symbios – om hur avfall blir resurser i den 
cirkulära ekonomin, ger Tobias Jansson en inspirerande översikt över området för 
nätverket Växjödeklarationen. Nya signatärer skriver under Växjödeklarationen. 
Anmäl deltagande till olivia.thim@vaxjo.se. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 08.00-10.00
Smart energi- och resursoptimering 
med IoT 
VÄXJÖ LINNÆUS SCIENCE PARK, LOKAL CELSIUS, 
FRAMTIDSVÄGEN 14, VÄXJÖ 
Vad behöver vi göra för att få livskraftiga företag i en framtid med höga 
förväntningar på att vi gör det bästa med de resurser vi har?  Under träffen 
får du veta om förutsättningar och möjligheter med en digital energi- och 
resursoptimering genom exempelvis Internet of Things.
Arr. VEAB

Klockan 11.00-13.30
Tävla med Växjö DFF
POP UP-PARKEN, STORTORGET
Tävla om biljetter och årskort till Växjö DFF´s hemmamatcher i bland annat damall-
svenskan! Kom till pop up-parken och sortera sopor och idrottssaker på en minut, 
skjut på mål eller var med i kicktävlingen. 
Arr: Växjö DFF

TISDAG 21 MARS
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Klockan 12.00-18.00
Återbrukslounge
POP UP-PARKEN, STORTORGET 
Genom återbruk tar vi tillvara våra gemensamma resurser och minskar avfalls-
mängderna. Lämna saker som du inte behöver i Återbruksloungen eller ta med 
dig något du vill ha hem. Vi tar emot saker som du själv kan bära. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 17.00-18.00
Lat, miljövänlig och smart 
trädgård med Ingrid Rogblad 
GEMLA BIBLIOTEK 
Få tips på hur du kan få en härlig och vacker trädgård på smartare och latare 
sätt. Hemligheten är att ta naturen och djuren som samarbetspartners och 
Ingrid berättar hur. Anmälan via bibliotekets webbsida. 
Arr. Växjö kommun  

Klockan 17.30-18.30 
Föreläsning: Vatten är liv
STUDIEFRÄMJANDET, INGÅNG KUNGSGATAN 6B 
I klimatförändringarnas spår blir vatten en källa till osäkerhet och konflikter. 
Runt om i världen skapar vattnet rubriker; människor kämpar mot översväm-
ningar, torka och för vatten till sig själva och sina odlingar. En föreläsning om 
klimatförändringarnas effekter och vad bland annat Diakonia gör för att 
människor ska kunna anpassa sig till en ny verklighet. Jacob Ämterlind är 
miljövetare och arbetar på biståndsorganisationen Diakonia. 
Arr. Fairtrade City

TISDAG 21 MARS
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ONSDAG 22 MARS
Klockan 10.00-10.30
Sagostund
ROTTNE BIBLIOTEK
Kom och lyssna på gröna sagor. Från 3 år, men yngre syskon är också välkomna. 
I samarbete med Språkstegen. Anmälan via bibliotekets webbplats. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 13.00-15.00
Vad kan du om Fairtrade-produkter?
POP UP-PARKEN, STORTORGET
Kom förbi pop up parken och testa dina Fairtrade-kunskaper. Du kan vinna en 
fikakorg med Fairtrade-produkter.
Arr. Fairtrade city Växjö

Earth Week på Araby Park arena
14.30–16.00, Skräpplockning & korvgrillning (klass 1-6)
15.00–16.00, Plantering av blommor utanför arenan (klass 1-6) 
16.15–17.00, Bokläsning i Blackbox (klass 1-6)
17.00–19.00, Hållbara kläder! Kom med dina trasiga kläder och 
vi hjälper dig att laga dem.

Arr. Växjö kommun

Klockan 14.00
Öppet hus på Sundet
SUNDET
Rundvandra med oss på Sundets avlopps-
reningsverk och få en inblick i hur vi renar 
avloppsvattnet innan det når sjön och hur 
vi av slam och matavfall producerar biogas 
till våra bussar. Anmäl dig på 
vaxjo.se/earthweek
Arr. Växjö kommun

Klockan 15.00-17.00
Pyssla hållbart
TALLGÅRDEN
Kom till Tallgården och pyssla med 
överblivet material, vi gör det 
tillsammans. Bara fantasin sätter 
gränserna för vad vi kan göra!
Arr. Växjö kommun
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Klockan 12.00-18.00
Återbrukslounge
POP UP-PARKEN, STORTORGET 
Genom återbruk tar vi tillvara våra gemensamma resurser och minskar avfalls-
mängderna. Lämna saker som du inte behöver i Återbruksloungen eller ta med 
dig något du vill ha hem. Vi tar emot saker som du själv kan bära. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 17.00-18.00
Workshop i naturfotografi
GALAXEN, STADSBIBLIOTEKET
Kom och lyssna på naturfotografen Jonathan Stenwall som håller ett föredrag med 
fokus på urban natur och vikten av natur och biologisk mångfald i staden. Stenwall 
kommer dessutom ge fototips som går att applicera på alla kameror, även mobilen.
Arr. Växjö kommun

Klockan 18.00-20.00
Organiskt seminarium med hållbara tankar 
och hållbart tänkande
HOFS LIFS, KUNGSGATAN 29
Kom och lyssna på ett organiskt seminarium om det immateriella, om kulturen och 
vårt eget tänkande. Här återfinns grundförutsättningarna för det verkligt hållbara 
och förändringsmöjliggörande samhället - för den medvetna, omdömesgilla och 
handlingskraftiga människan.
Arr. Hofs Livs

Klockan 19.00- 20.00
Teaterföreställning: Is my microphone on
VÄXJÖ TEATER
Föreställningen handlar om framtiden, i synnerhet om den äldre generationens 
misslyckande med att ta klimatkrisen på allvar. Riksteatern beskriver pjäsen som 
en konfrontation, en krigsdeklaration men också en kärleksdeklaration. 
En produktion av Teater 16 på uppdrag av Riksteatern Barn och Unga. 
Regi: Åsa Elmgren. Pjäsen framförs på engelska. 
Föreställningen är kostnadsfri, men du behöver en biljett via nortic.se
Arr. Växjö kommun

ONSDAG 22 MARS
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Klockan 10.00-10.30 
Sagostund
ÅRYDS BIBLIOTEK 
Vi läser sagor tillsammans på tema natur, djur och miljö. För barn från 4 år. 
Anmälan via hemsidan. Max 15 deltagare.
Arr: Växjö kommun

Klockan 10:30-11:30
Hållbar IT skapar värde
GALAXEN, STADSBIBLIOTEKET
Hållbar livscykelhantering av IT är viktigare än någonsin. Ett sådant exempel är 
behovet av att minska mängden elektronikavfall där livscykelhantering är en av 
de viktigaste lösningarna.  Lär dig mer om ITbranschens miljöpåverkan och 
sociala påverkan och hur du själv kan göra skillnad.
Arr: Atea

Klockan 11.00-12.30
Vegansk CSN-lunch  
SIVANS STUDENTPUB 
Är du student? Välkommen på hållbarhetslunch från MäM. Vi bjuder 50 studenter 
på lunch samtidigt som vi pratar om hållbar kost och delar med oss av recept. 
Arr. Linnekåren

Klockan 11.00-13.00
Tävla med Växjö DFF
POP UP-PARKEN, STORTORGET
Tävla om biljetter och årskort till Växjö DFF´s hemmamatcher i bland annat dam-
allsvenskan! Kom till pop up-parken och sortera sopor och idrottssaker på en 
minut, skjut på mål eller var med i kicktävlingen. 
Arr: Växjö DFF

TORSDAG 23 MARS
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Klockan 12.00-13.00 
Lunchföreläsning: Konsten, trädgården 
och sambanden – med Kerstin Björk
VÄXJÖ KONSTHALL
En föreläsning om att släppa kontrollen, sluta domesticera och börja förvalta – 
både jorden och konsten. Bortrensade nässlor och maskrosor ur grönsakslanden 
blir konstverk. Av det invasiva kanadensiska gullriset färgas tyger. I komposten 
blotas bananskal i en magisk ritual. Det bjuds på lunchmackor! 
Boka en plats genom att mejla konsthall@vaxjo.se.
Arr: Växjö kommun

Klockan 12.00-18.00
Återbrukslounge
POP UP-PARKEN, STORTORGET 
Genom återbruk tar vi tillvara våra gemensamma resurser och minskar avfalls-
mängderna. Lämna saker som du inte behöver i Återbruksloungen eller ta med 
dig något du vill ha hem. Vi tar emot saker som du själv kan bära. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 13.00
Prisutdelning landskapsvårdspris 
LINNÉPARKEN
Priset tilldelas en person eller verksamhet som genom olika insatser tar hand 
om det svenska kulturlandskapet och bidrar till den biologiska mångfalden 
– nu och för framtiden.
Arr. Växjö kommun

Klockan 14.00-15.30 
Bygg en hållbar framtid!
FÖRETAGSFABRIKEN, FRAMTIDSVÄGEN 12, VÄXJÖ
Lär dig om utmaningarna och framgångarna med att implementera hållbara metoder 
i olika branscher. Få inblick i karriärmöjligheter, lyssna till föreläsningar och nätverka 
med yrkesverksamma inom hållbarhetsområdet. 
Arr. Drivhuset

TORSDAG 23 MARS
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TORSDAG 23 MARS
Klockan 17.00-20.00 
Lagningsverkstad 
HOFS LIVS, KUNGSGATAN 29
Ta med dig dina trasiga favoritjeans eller den kantstötta pinnstolen som du hittat 
på loppis och besök våra lagningsverkstäder inom sy/textil och snickeri/reparation. 
Arr. Naturskyddsföreningen   

Klockan 14.00-16.00
Tipsrunda 
TALLGÅRDEN
Delta i vår tipsrunda med fokus på hur vi kan tänka mer hållbart.
Arr. Växjö kommun

Klockan 18.00-20.00
Ny chans för träningskläder och skor
TELEKONSULT ARENA 
Ge dina träningskläder en ny chans och tävla om en startplats i Växjöloppet, 
Vårruset och Blodomloppet!  IFK Växjö samlar in träningskläder (inkl. skor) som 
inte längre passar men som har mycket kvar att ge. Under två timmar tas tränings-
kläder emot och du kan ta med något hem. Allt ska vara helt och nytvättat. 
Det som inte hittar ett nytt hem får en ny chans hos Miniorlandslaget. 
Arrangemanget genomförs även 20 mars.
Arr. IFK Växjö
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FREDAG 24 MARS
Klockan 12.00-18.00
Återbrukslounge
POP UP-PARKEN, STORTORGET 
Genom återbruk tar vi tillvara våra gemensamma resurser och minskar avfalls-
mängderna. Lämna saker som du inte behöver i Återbruksloungen eller ta med 
dig något du vill ha hem. Vi tar emot saker som du själv kan bära. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 15.00- 18.00
Klädswap – inlämning
NORRTULLSKOLAN, VÄXJÖ
Har du funderat på att rensa din garderob och samtidigt öka din medvetenhet kring 
hållbar konsumtion - lämna dina kläder på torsdagen och hämta nya härliga plagg på 
lördagen. Passa på att bli inspirerad av fotoutställningen ”Not all heroes wear capes, 
some wear Remake”. 
Kläderna ska vara i vuxenstorlek och gott skick. Du som lämnar in kläder får en 
kupong för att hämta kläder dagen efter. Max tio plagg per person.
Klädswapen arrangeras av elever på Katedralskolan.
Arr: Växjö kommun
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Klockan 10.00- 12.00
Magnetfiske
STRANDBJÖRKETS BADPLATS
Kom och testa på magnetfiske! Vid magnetfiske använder du en stark magnet på ett 
starkt rep. Med detta kan du fiska efter prylar av metall som dumpats i Växjösjön. 
Arr: Växjö kommun

Klockan 10.00-14.00
Återbrukslounge
POP UP-PARKEN, STORTORGET 
Lämna saker som du inte behöver i Återbruksloungen eller ta med dig något du vill 
ha hem. Återbruk när det är som bäst! Vi tar emot saker som du själv kan bära. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 10.00-14.00
Testa olika sorters cyklar
POP UP-PARKEN, STORTORGET
Prova cyklar av olika modeller på en testbana. Cyklarna kommer från det populära 
cykelbiblioteket och du kan testa allt från lastcyklar, och elcyklar till sparkcyklar. 
Experter ger dig råd och stöd vilken cykel som passar just dina behov. 
Arr: Växjö kommun 

Klockan 14.00
Sopor – en cirkusföreställning
VÄXJÖ TEATER  En cirkusföreställning med Trupp trunk om en av vår tids stora 
ödesfrågor – sopor. Träffa clownerna som städar och sorterar, leker och jonglerar, 
testar och balanserar. Med sopor kan en ju göra så mycket. Varför skulle någon vilja 
slänga dem? Och vem är det som fortsätter skräpa ner när clownerna städat upp? 
Rekommenderad ålder 4-10 år. Biljetter 20 kronor, www.nortic.se 
Arr. Växjö kommun

LÖRDAG 25 MARS

Klockan 10.00- 14.00
Bytesdag och loppis
TALLGÅRDEN
Kom och byt, allt från inredning till 
kläder. Fynda på loppisen. 
Arr. Växjö kommun

Klockan 11.00
Sopplunch
POP UP-PARKEN, STORTORGET
Tillagat av Växjö kommuns kockar på 
klimatsmarta råvaror. 
Arr. Växjö kommun
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Klockan 10.00-16.00
Fotoutställning: 
Rädda världen – vi vill leva kvar
VÄXJÖ STADSBIBLIOTEK
Se de färgstarka fotona av Jan Strömdahl tillsammans med inspirerande texter av Maria 
Sandblad. Hur är det möjligt att Kuba som trots ett högt HDI (Human Development Index) 
inte lever av mer än ett jordklot? Utställningen guidar oss från miljölagar till ekologiska 
stadsjordbruk, solpaneler, transportmedel, verkstäder och engagerade skolbarn. Det blir 
tydligt att miljötänket genomsyrar hela det kubanska samhället och flera besökare 
kan få upp ögonen för Kuba som en förebild i miljöarbetet.
Arrangör: Svenskkubanska föreningen i Växjö

Klockan 13.00-14.00
Så skapar du en hållbar garderob
VÄXJÖ STADSBIBLIOTEK, GALAXEN
Har du en full garderob, men känner fortfarande att du inte har något att ha på dig? 
Garderobscoachen Ulrika Lysell hjälper dig att göra mer av plaggen du redan har i din 
garderob. Under inspirationsföreläsningen delar hon med sig av sina bästa tips och 
erfarenheter som hjälper dig och ger dig verktyg för hur du kan skapa smart, stilsäker- 
och hållbar garderob.  Fri entré för alla!
Arr: Växjö kommun

Klockan 12.00- 14.00
Klädswap – uthämtning
NORRTULLSKOLAN, VÄXJÖ
Du som lämnade kläder på fredagen kan nu komma och hämta nya rolika favoritplagg!
Passa på att bli inspirerad av fotoutställningen “Not all heroes wear capes, some wear 
Remake”. 
Du som lämnade kläder på fredagen ska ha med din kupong för att kunna hämta ut 
kläder på lördagen. Mindre sömnadsändringar görs på plats. Max tio plagg per person. 
Kom ihåg att ta med egen kasse!
Klädswapen arrangeras av elever på Katedralskolan.
Arr: Växjö kommun

LÖRDAG 25 MARS
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